CITROEN NEMO - DY026FX 

CITROEN NEMO - DY024FX 

CITROEN C2 - DV585XX 

CITROEN JUMPER FURGONE- DY228FW 

CITROEN NEMO VAN 1.4- ED362TE 

CITROEN NEMO VAN 1.4- ED363TE 

CITROEN NEMO COMBY- EB184TR 

CAMION FIAT IVECO AZ701GB 

PREZZO A BASE D’ASTA € 12.000,00 (dodicimila/00)    

LOTTO TRE ATTREZZATURE SEMPLICI E COMPLESSE 

pesa autocarri (san Mango)   

aeratori per F1 e Calabritto   

filtropressa e aereatori in F1(solo filtropressa e sistema) 

cassettiere grigie in sede ASI   

campionatore portatile F2   

armadi, sedie e librerie in sede ASI

[...]

idropulitrice san mango   

stazione gas cromatografo (presso lab imp. Pianodardine) 

centrifuga Pieralisi (rotta) – presso officina autorizzata 

campionatore microbiolog   

multiparametro portatile stagno (impianto Pianodardine) 

PREZZO A BASE D’ASTA € 36.000,00 (trentaseimila/00) 

DATA DELLA VENDITA: 22/01/2026 alle ore 10:30  

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE TELEMATICHE 

1) Le offerte telematiche di acquisto dovranno pervenire entro le ore 12,00 del giorno precedente 

all’esperimento della vendita mediante invio all’indirizzo PEC del ministero